
343

Rok 1904.

Dziennik ustaw państwa
d la

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXI. — W ydana i rozesłana dnia 24. grudnia 1904.

Treść: (M 151 i 152.) 151. Obwieszczenie, zawierające ogłoszenie zaliczenia gminy miejskiej Mödling do piątej 
klasy wojskowej taryfy czynszowej. — 152. Dziesiąty dodatek do przepisu wykonawczego IV. rozdziału 
ustawy z dnia 25. października 1896, o bezpośrednich podatkach osobistych.

151.
ObAvieszczenie Ministerstwa obro­
ny krajowej i Ministerstw a skarbu 

z dnia 29. października 1904,
zawierające ogłoszenie zaliczenia gminy miejskiej 
Mödling do piątej klasy wojskowej taryfy czynszo­

wej (D z. u. p. Nr. 214 z r. 1900).
Dodatkowo do obwieszczenia z dnia 14. gru­

dnia 1900 (Dz. u. p. Nr. 214), zalicza się w  poro­
zumieniu z c. i k. Ministerstwem wojny, gminę 
miejską Mödling w dolnej Austryi do piątej klasy 
taryfy czynszowej dla celów kwaterunków wojsko­
wych, obowiązujące1 po koniec roku 1910.

Kosel wir. Welsersheimlb wir

1 5 3 .
Dziesiąty dodatek

do przepisu wykonawczego IV. rozdziału ustawy 
z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, 

o bezpośrednich podatkach osobistych.
(Obwieszczony reskryptem c. k. Ministerstwa skarbu 

z dnia 14. grudnia 1904.)

(Z m ia n a  f o r m u l a r z a  n a k a z u  z a p ł a t y  p o ­
d a t k u  o s o b i s t o - d o c h o d o w e g o  J/T).
W prowadzony artykułem 60 , 1. 1 formu­

larz «7/2 nakazów zapłaty podatku osobisto-docho­

dowego dla tych podatników, którzy mają pobory 
służbowe, zmienia się w ten sposób, że po kolu­
mnie „łącznie z poborami służbowymi w kw ocie“ 
umieszcza się dalszą kolum nę: „Pobory służbowe 
podlegające podatkowi od p łac“ oraz że dwa przed­
ostatnie ustępy osnowy nakazu zapłaty brzmieć 
mają na przyszłość jak następuje :

Przeciw tem u nakazowi zapłaty a mianowicie 
tak przeciw wynikowi samego wymiaru podatku 
osobisto-dochodowego jak i przeci>v ustaleniu wy­
sokości poborów służbowych, obciążonych obowią­
zkiem opłaty podatku od płac, może podatnik w myśl 
§u 218 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. 
u. p. Nr. 220  i §u 1 ustawy z dnia 19. marca 
1876, Dz. u. p. Nr. 28 wnieść w  ciągu dni 30, 
licząc od dnia następującego po doręczeniu nakazu 
zapłaty, odwołanie do podpisanej władzy podatko­
wej ; obowiązek uiszczenia podatku w  powyższych 
term inach nie ulega jednak przez to zwłoce.

Nakaz zapłaty podatku od płac, przypadającego 
od wymienionych wyżej poborów służbowych, ob­
ciążonych obowiązkiem opłaty tego podatku, otrzyma 
podatnik niebaw em  ; przeciw tem u nakazowi zapłaty 
przysługuje m u w  myśl §u 233, ust. 5 powołanej 
ustawy o podatkach osobistych rekurs tylko z po­
wodu ew entualnych usterek w obliczeniu i wymia­
rze kwoty podatku od płac, a nie także i z powodu 
ustalenia samych poborów służbowych, podlegają­
cych obowiązkowi opłaty tego podatku. “

Ivotfel wir.
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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa 'reprezentowanych.
wychodzi nakładem c. k. Drukarni nadwornej i rządowej we Wiedniu, dzielnica I., Singerstraße 1. 26, 
także w roku 1905 w języku niemieckim, czeskim, kroackim, polskim, rumuńskim, ruskim,

słoweńskim i włoskim.
Prenum erata na cały rocznik 1905 każdego z tych ośmiu wydań Dziennika ustaw państwa, za 

którą poszczególne części wydaje się w miejscu lub posyła pocztą bezpłatnie, wynosi 8  K.
Prenum eruje się w Składzie c. k. Drukami nadwornej i rządowej we W iedniu, dzielnica I., Singer­

straße 1. 26, gdzie można Kupować także pojedyncze roczniki i pojedyncze części Dziennika ustaw 
państwa.

Zamawiając jednak Dziennik ustaw państwa, trzeba równocześnie złożyć przypadającą kwotę pie­
n iężną , gdyż Dzienni]' posyła się tylko tym, którzy prenum eratę z góry zapłacą.
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Roczniki wyrdań w innycii siedmiu .językach od r. 1870 począwszy dostać można 
samej cenie co wydanie niemieckie.

Cenę handlową rocznika 1904 ogłosi się z początkiem roku 1905.
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po tej

W razie nabycia co najmniej lOciu dowolnych kompletnych roczników Dziennika 
ustaw państwa naraz przyznaje się opust 20°/0, wrazie nabycia co najmniej 25 dowol­
nych kompletnych roczników Dziennika ustaw państwa naraz, opust 25% a w razie na­
bycia co najmniej 35 dowolnych kompletnych roczników Dziennika ustaw państwa naraz, 
opust 30%.

NB. Egzemplarze Dziennika ustaw państwa, Które zaginęły lub doszły niezupełne, reklamować 
należy najpóźniej w przeciągu czterech tygodni wprost w c. k. DruKami nadwornej i rządowej 
we W iedniu, dzielntca III, Rennweg 1. 16.

Po upływie tego term inu można pojedyncze części Dziennika ustaw państwa dostać tylko za O p ła tą  
ceny handlowej (%  arkusza == 2 strony za 2 7t).

Ponieważ wszystkie roczniki wydania niemieckiego od roku 1849 i wszystkie roczniki 
wydań w innych siedmiu językach od roku 1870 są całkowicie uzupełnione, przeto można 
nabyć w c. k. DruKami nadwornej i rządowej nie tylko każdy pojedynczy rocznik po cenie 
wyżej podanej, lecz nawet każdą z osobna część wszystkich tych roczników po cenie handlowej 
( i / ,  arkusza =  2 strony za 2 h)\ tyra sposobem umożliwione zostało uzupełnienie niekompletnych rocz 
ników i zestawienie pojedynczych części podług materyi.


